
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 

31 жовтня  2013 року №411 

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 104 п.1 

Відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», «Про перелік документів дозвільного 

характеру у сфері господарської діяльності», п.4.1 рішення 32 сесії міської ради від 27 

червня 2013 року №3 «Про затвердження Положення про Центр надання 

адміністративних послуг Старокостянтинівської міської ради», ст.27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01 жовтня 

2014 року №509 «Про затвердження порядку обліку внутрішньо переміщених осіб», 

виконавчий комітет міської ради 
  

 

ВИРІШИВ: 

 
Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету міської ради від 31 

жовтня 2013 року №411 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які 

надаються виконавчими органами Старокостянтинівської міської ради та іншими 

установами», доповнивши його новою послугою: 

 

45. Управління 

соціального захисту 

населення 

виконавчого комітету 

міської ради 

Довідка про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи  

Видача довідки про взяття 

на облік внутрішньо 

переміщеної особи 

  

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 


